
S 9000 S 9000 plus S 9000 HST S 8000 IQ GEALAN-LINEAR GEALAN-SMOOVIO S 7000 IQ

Nussbaum
A A A A A A A A A A A A A A

Golden Oak
A A A A A A A A A A A A A A

Anthrazitgrau genarbt
A A A A A A A A A A A A A A

Anthrazitgrau glatt
A A A A A A A+ B A+ A+ A A B B

Mahagoni
A A+ A A+ A A A+ B A+ B A B A A

Silbergrau
A+ B A+ B A B B B A+ B A B B B

Basaltgrau
A+ B A+ B A B B B A+ B A B B B

Quarzgrau
A+ B A+ B A B B B A+ B A B B B

Schokobraun
A+ B A+ B A B B B A+ B A B B B

Dekorfolie einseitig außen Dekorfolie zweiseitig außen und innen

2065021/15

701605/1R

701205/2T

2178001/12

715505/1L

7016097/6V

703905/2H

887505/1I

gültig ab Januar 2021

2178007/10/1X

GEALAN Standard und Standard plus . Lieferklasse A und A+
Standard und Standard plus Dekorfolien



Metalleffektfolien

1192001/14 4252043/1Y 3078004/6Q

3069041/1C 4364003/6G

3167004/18 49237/2L 3078008/7D

3118076/17

3149008/16 4563081/5T 3078007/7C

3152009/1U 4564053/6J

2052089/1A 49240/3P 3241306/6S

3241002/5D

4252042/1F

GEALAN Außerstandard . Lieferklasse B   
Holzdekorfolien RealWood Dekorfolien

Oregon

Eiche Rustikal

Mooreiche

Eiche dunkel

Bergkiefer

Streifendouglasie

Eiche hell

AnTEAK

Walnuss

RealWood Ginger Oak

RealWood Honey Oak

RealWood Amaranth Oak

RealWood Weissbach Eiche

RealWood Anthrazitgrau

RealWood Reinweiß

Kirsche

Sheffield Oak Light

Siena PN Noce

Winchester XA

 

 

 

 

 

1293714/5Y

4361014/5B

4361002/1H

Alux DB703

Bronze Platin

Metbrush Silver



300505/1M

4565057/5U

137905/1P 4367048/5Q

612505/1O

702305/3L

4466062/7I

515005/1N

851805/1E

4367047/3W

703805/1T

308105/2E

915205/2D

7021097/7S

725105/1Z 4566001/7Y

4566015/7Z

600505/1J

992505/2P

4366010/7U

704405/2U

GEALAN Außerstandard . Lieferklasse B 
Dekorfolien Unifarben genarbt Dekorfolien Unifarben glatt und matt

RAL 3005 Weinrot

RAL 3011 Braunrot

RAL 5011 Stahlblau

RAL 6005 Moosgrün

RAL 6009 Tannengrün

RAL 7023 Betongrau

RAL 7035 Lichtgrau

RAL 7038 Achatgrau

RAL 7044 Seidengrau

RAL 7012 Basaltgrau glatt

RAL 7021 Schwarzgrau glatt

RAL 7039 Quarzgrau glatt

Schwarzbraun matt

Schwarz matt

RAL 9001 Cremeweiß matt

RAL 9010 Reinweiß matt

RAL 9001 Cremeweiß

RAL 9003 Brillantweiß

RAL 9010 Reinweiß

Schwarzbraun

 Monumentengrün
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3162002/1Q

4366003/7T

7004083/3Q

4252041/1D

4361007/3U

GEALAN Außerstandard . Lieferklasse D 
Zusätzliche Außerstandardfolien

Meranti

Nussbaum natur

RAL 7004 Signalgrau glatt

Metbrush Messing

RAL 7016 Anthrazitgrau matt

Geometrie-Übersicht
Lieferklasse A+ (Standard plus)

S 9000

6001 / 6002 / 6015 / 6015 IKD / 6016 / 6016 IKD / 
6049 / 6050 / 6053 / 6054 / 6003 / 6003 STV / 6017 / 
6025 / 6027 / 6012 / 6020

S 9000 plus

6004 / 6009 / 6009 IKD / 6057 / 6058 / 6088

Systemzubehör

5201 / 5202 / 3292 / 2224

Glasleisten (bei zweiseitiger Folierung)

6124 / 6126 / 6128 / 6136 / 6140 / 6144 / 6148

S 8000

8001 / 8010 / 8038 / 8039 / 8042 / 8076 / 8081 / 
8095 / 8095 STV / 8080 / 8304

Systemzubehör

2313 / 2315 / 3292 / 2224

Glasleisten (bei zweiseitiger Folierung)

7134 / 7156 / 7131 / 7116 / 7180 / 7144

GEALAN-LINEAR (ab Systemverfügbarkeit)

7001 / 7005 / 7040 / 7072 / 7082 / 7088 / 7060

Systemzubehör

2313 / 2315 / 3292 / 2224

Glasleisten (bei zweiseitiger Folierung)

7224 / 7228 / 7236 / 7240 / 7244 / 7248 / 5132 / 
5136 / 5144 / 5148 / 5152 / 5156

Kategorie Bezeichnung Lieferzeit ab Lager

Lieferklasse A Standard ca. 5 Arbeitstage

Lieferklasse A+ Standard plus ca. 5 Arbeitstage gemäß Geometrie-Übersicht

Lieferklasse B Außerstandard Lieferzeit ca. 3 Wochen

Lieferklasse D Außerstandard Lieferzeit ca. 5 Wochen

Lieferklassen-Übersicht


